
 

 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Н А К А З  

 

30.12.2020 р.  м. Павлоград № 770  

 

Про закріплення території 

обслуговування за закладами 

дошкільної освіти м. Павлограда 

  

 

Відповідно до  ст.32 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про освіту", постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.03.2003 № 305 (пункту 10 в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 27.01.2021 № 86), з метою забезпечення територіальної доступності 

освіти в закладах дошкільної освіти, якісного ведення обліку дітей дошкільного 

віку  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної освіти в 

складі таких вулиць та провулків (додається). 

 

2. Відповідальність за реалізацію права громадян на здобуття дошкільної 

освіти покласти на керівників закладів дошкільної освіти. 

 

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти Підплетько С.М., контроль залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник начальника  

відділу освіти                                                           Н.П. Томчук 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 



Додаток до 

наказу відділу освіти 

від 30.12.2020 № 770 

 

Розподіл та закріплення території обслуговування  

м. Павлограда за закладами дошкільної освіти  

 

Дошкільний навчальний заклад № 1 «Веселка» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Михайленка Андрія 

вул. Грушевського Михайла 

вул. Сковороди Григорія 

вул. Ветеринарна 

вул. Кулікової 

вул. Прибера 

вул. Донецька 

вул. Тичини Павла 

вул. Широка 

вул. Коротка 

вул. Свободи 

вул. Чайкіної Л. 

вул. Лютікова 

вул. Караванченко  

пров. Східний 

пров. Благодатний  

пров. Спаський  

пров. Садовий  

пров. Ветеринарний 

 

 

 

Заклад дошкільної освіти № 2 «Рукавичка» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Степового Фронту з № 15 до кінця (непарні номери) 

вул. Степового Фронту з № 38 до кінця (парні номери)  

вул. Полтавська №№ 1-85 (непарні номери) 

вул. Полтавська №№  2-94 (парні номери) 

вул. Космонавтів №№ 1-77 (непарні номери) 

вул. Озерна з № 84до кінця (парні номери) 

вул. Озерна з № з 85 до кінця (непарні номери) 

вул. Захави Бориса №№ 1-75(непарні номери) 

вул. Захави Бориса №№ 2-84 (парні номери) 

вул. Західна №№ 2-12(парні номери) 

вул. Західна №№ 1-35 (непарні номери) 

вул. Центральна №№ 2 – 60 (парні номери) 

вул. Вернадського Володимира 

вул. Перемоги 

вул. Глинки 

вул. Чернишевського 

вул. Суворова 

вул. Чехова 

вул. Ясенева 

вул. Березова 

пров. Московський 



Дошкільний навчальний заклад № 3 «Теремок»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Героїв України 

вул. Заводська 

вул. Кільцева 

вул. Клубна 

вул. Польова 

вул. Деповська 

вул. Сінна 

вул. Грибоєдова 

вул. Хмельницького Богдана 

пров. Чкалова
 

Дошкільний навчальний заклад № 5 «Ластівка»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Нова 

вул. Кравченко 
 

Дошкільний навчальний заклад № 6 «Дюймовочка» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Можайського 1-6  

вул. Підгірна 6-30 

вул. Челюскінців 1-12 

вул. Дніпровська 14А-24 

вул. 35 Дивізії 4-6 

вул. Кооперативна 1-7 

вул. Синельникова Кирила 20-40 

вул. Гончара Олеся 

вул. Бабенко 

вул. Коцюбинського Михайла 

вул. Набережна 

вул. Аеродромна 

вул. Світла 

вул. Осіння 

пров. Здоров’я 

просп. Шахтобудівників1-6
 

Заклад дошкільної освіти № 8 «Барвінок» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Алексеєва  

вул. Берегова 

вул. Будинського 

вул. Західна 

вул. Миру (з № 169 та № 142) 

вул. Ковната 

вул. Космонавтів 

вул. Пчілки Олени 

вул. Вернадського Володимира  

            (з № 69, та № 68) 

вул. Мічурина 

вул. Озерна (з № 163, та № 148) 

вул. Робоча (з № 175 та № 158) 

 

вул. Світличної Ганни (з № 115) 

    вул. Сметаніна 

вул. Степового Фронту  

       (з № 79 та № 110) 

вул. Суворова (з № 23) 

вул. Хижняка 

вул. Цилінна 

вул. Чернишевського 

вул. Чехова (з № 20) 

вул. Ясенева 

вул. Перемоги (з № 62 та № 57) 

вул. Березова  

пров. Кривий 

Заклад дошкільної освіти № 11 «Ладусі» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Західнодонбаська (всі будинки з парними номерами) 

вул. Дніпровська, 545 - 567 

вул. Будівельна 



Дошкільний навчальний заклад № 15 «Джерельце» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Підгірна, 1-15 

вул. Можайського, 7-12 

вул. Ушинського 

вул. 35-Дивізії, 6 

вул. Кооперативна, 8-15 

вул. Берестова 

вул. Луганська, 1-14 

вул. Дніпровська, 10,12 

вул. Челюскінців, 13-25 

вул. Селянська 

вул. Франка 

вул. Ломоносова 

вул. Пушкіна  

пров. Миру 

просп. Шахтобудівників, 7-12 

 

Дошкільний навчальний заклад № 16 «Світлячок» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Світличної Ганни 

вул. Соборна 

вул. Успенська 

вул. Центральна 

вул. Шевченка

 

Заклад дошкільної освіти № 18 «Сонечко» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Дніпровська буд. 280-380  

вул. Дружби 

вул. Гірницька 

вул. Івана Мазепи 

вул. Слав’янська 

вул. Сагайдачного 

вул. Квіткова 

вул. Макаренка 

вул. Дальній 

вул. Тепла 

вул. Сергєєва-Ценського 

вул. Шияна Григорія 

вул. Преображенська 

вул. Сагайдачного Петра 

вул. Пугачова 

вул. Разіна 

вул. Свєтлова 

вул. Літня 

вул. Тиха 

вул. Українська 

вул. Національна 

вул. Котіна 

вул. Сірка 

вул. Геологів 

вул. Шкільний 

вул. Яворницького Дмитра 

вул. Лиманська  

пров. Троїцький  

пров. Декабристів 

пров. Удачі  

пров. Лікарняний 

пров. Вишневий 

 

Дошкільний навчальний заклад № 23 «Колобок» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Достоєвського 

вул. Корольова Сергія  

вул. Поштова 

вул. Станційна

 



Дошкільний навчальний заклад № 28 «Дружба»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Світличної Ганни, 43-62 

вул. Озерна, 32-82  

вул. Миру, 36-69  

вул. Громадянська, 32-81 

вул. Робоча, 41-90 

вул. Степового Фронту, 4-18а 

вул. Центральна, 19-51 

вул. Харківська, 15-120 

вул. Травнева  

вул. Гоголя 

вул. Короленка 

вул. Толстого Л. 

вул. Ватутіна 

вул. Вереснева 

вул. Бахчисарайська 

вул. Гастелло 

вул. Жуковського Василя 

вул. Матросова 

вул. Кутузова Михайла 

вул. Лермонтова

 

Заклад дошкільної освіти № 30 «Журавлик» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Комарова,  

вул. Ватоліної, 

вул. Паркова,  

вул. Карбишева

 

Заклад дошкільної освіти № 31 «Горобинка»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Добролюбова 

вул. Некрасова 

вул. Центральна 

вул. Рєпіна 

вул. Крилова 

вул. Південна 

вул. Богуна Івана 

вул. Лисенка Миколи 

вул. Національна 

вул. Визволення 

вул. Молодіжна 

вул. Макаренка 

вул. Щастя 

вул. Лікарняна 

вул. Надрічна 

пров. Троїцький 

вул. Ломоносова 

вул. Луганська 

вул. Менделєєва 

вул. Дніпровська 

вул. Володимирська 

пров. Надрічний 

пров. Лікарняний 

пров. Вишневий 

 

Заклад дошкільної освіти № 47 «Журавонька» 

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Заводська 

вул. Кільцева 

вул. Сташкова 

вул. Героїв України 

вул. Шосейна 

вул. Деповська 

вул. Чкалова 

вул. Спартака 

вул. Польова

 



 

 

Дошкільний навчальний заклад № 53 «Гвоздичка»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Гагаріна 

вул. Промислова 

вул. Кравченка 

вул. Верстатобудівників

 

Дошкільний навчальний заклад № 60 «Ювілейний»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Новоросійська  

вул. Західнодонбаська (непарні номера) 

вул. Федорової Тетяни 

вул. Дніпровська (непарні номера від № 401 до № 543) 

вул. Мікрорайонна 

вул. Севастопольська 

вул. Сагайдачного Петра 

 

Дошкільний навчальний заклад № 61 «Зірковий»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Верстатобудівників 

вул. Промислова 

вул. Кравченка 

вул. Гагаріна 

 

Заклад дошкільної освіти № 65 «Голубі доріжки»  

Павлоградської міської ради Дніпропетровської області 

вул. Гагаріна 4, 6,10 

вул. Балашовська 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,14 

вул. Войнової 2, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20  

вул. Малиновського 1, 3, 3А  

вул. Дніпровська 416, 418, 420, 422, 424  

вул. Індюкова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10  

вул. Новоселицька 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10



 


